אולם אין זה עיקרון מכריע. יש לאזן אותו אל מול שיקולים אחרים.

- 1 ראו דני סטטמן "פגיעה ברגשות דתיים" רב-תרבותיות במדינה דמוקרטית ויהודית – ספר הזיכרון לאריאל רוזן-צבי ז"ל 133 (מנחם מאוטנר, אבי שגיא ורון שמיר עורכים, 1998).
- 2 לחקיקה העוסקת בפגיעה ברגשות ראו ס' 172, 173, ו-214א לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ס' 1(1) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965, לרבות ההסדר שבס' 7א לחוק זה. להצעה לבטל או לשנות חקיקה זו ראו מרדכי קרמניצר, שחר גולדמן וערן טמיר רגשות דתיים, חופש הביטוי והמשפט הפלילי – הצעה לביטול האיסור הפלילי על ביטויים הפוגעים ברגשות דתיים (נייר עמדה מס' 38, המכון הישראלי לדמוקרטיה, ספטמבר 2003).

## ב. על רגשות, על ערכים, על זהות אישית ועל זהות תרבותית